
Internazionali Supermoto Latna S3_S5 - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 110 BARTOLINI F. 1:15.230
Migliore

1 1:18.569 10:27:48.947

2 1:16.543 10:29:05.490

3 1:23.458 10:30:28.948

4 1:15.501 10:31:44.449

5 1:16.121 10:33:00.570

6 3:12.596 10:36:13.166

7 1:15.739 10:37:28.905

8 1:15.230 10:38:44.135

 Po. 2 - # 77 FUREGA M. + 00.782
Dif. Primo

1 1:19.890 10:27:54.693

2 1:16.502 10:29:11.195

3 1:16.437 10:30:27.632

4 1:16.078 10:31:43.710

5 1:16.385 10:33:00.095

6 2:19.173 10:35:19.268

7 1:29.534 10:36:48.802

8 1:16.449 10:38:05.251

9 1:30.791 10:39:36.042

10 1:16.012 10:40:52.054

 Po. 3 - # 12 LATYSHEV A. + 02.224
Dif. Primo

1 1:19.519 10:29:41.289

2 1:18.550 10:30:59.839

3 1:18.438 10:32:18.277

4 1:17.454 10:33:35.731

5 1:26.749 10:35:02.480

6 1:41.433 10:36:43.913

7 1:17.989 10:38:01.902

8 1:18.115 10:39:20.017

 Po. 4 - # 171 PONTEVICHI N. + 02.859
Dif. Primo

1 1:25.804 10:27:16.593

2 1:19.452 10:28:36.045

3 1:19.002 10:29:55.047

4 1:18.731 10:31:13.778

5 1:18.453 10:32:32.231

6 1:30.969 10:34:03.200

7 1:18.089 10:35:21.289

 Po. 5 - # 15 MONTI J. + 03.040
Dif. Primo

1 1:22.297 10:28:59.055

2 1:19.302 10:30:18.357

3 1:18.892 10:31:37.249

4 1:18.520 10:32:55.769

5 1:18.270 10:34:14.039

6 1:18.501 10:35:32.540

 Po. 6 - # 22 MONTANINO R. + 03.342
Dif. Primo

1 1:19.613 10:30:16.831

2 1:28.938 10:31:45.769

3 1:18.938 10:33:04.707

4 3:44.731 10:36:49.438

5 1:18.572 10:38:08.010

6 1:31.644 10:39:39.654

7 1:35.710 10:41:15.364

 Po. 7 - # 858 FRASSINO M. + 03.918
Dif. Primo

1 1:23.084 10:29:14.534

2 1:19.779 10:30:34.313

3 1:19.148 10:31:53.461

4 1:19.836 10:33:13.297

5 1:24.127 10:34:37.424

 Po. 8 - # 196 ROSATI D. + 05.112
Dif. Primo

1 1:22.546 10:29:22.543

2 1:21.781 10:30:44.324

3 1:20.970 10:32:05.294

4 1:20.630 10:33:25.924

5 1:37.989 10:35:03.913

6 1:20.342 10:36:24.255

7 1:21.178 10:37:45.433

8 1:20.619 10:39:06.052

9 1:43.355 10:40:49.407

Fastest lap: 1:15.230 
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